
S-Clean Supermousse

Vysoce alkalický pěnivý 
čisticí přípravek s aktivním 

chlorem, zvláště vyvinut pro 
použití v potravinářském 

průmyslu

Vlastnosti
S-Clean Supermousse je obzvláště vhodný pro čištění pěnovací metodou, ale také pro smáčení. Odstraňuje 
mastnotu, bílkoviny, barevné skvrny a škrob. Je bezpečný pro ocel, nerezovou ocel, keramiku, sklo 	
a syntetické materiály. Není vhodný pro čištění měkkých kovů, jako je hliník, zinek, měď, bronz 	
a galvanizované nebo také lakované povrchy. 

Použití
Větší kusy nečistot nejprve odstraňte vodou. Naneste vhodně naředěný přípravek a nechejte působit dle 
níže uvedených pokynů. V průběhu působení zabraňte zaschnutí přípravku. Čištěný povrch pak důkladně 
opláchněte čistou vodou. 
	 	 	 	 Pěnování	 	 Smáčení
Dávkování:   3% - 5%  1% - 3%
Doba působení:  10 – 30 minut  < 60 minut
Teplota:   < 50°C   < 50°C

Výše uvedené podmínky se mohou lišit v závislosti na typu a intenzitě znečištění. Při ředění přidávejte 
přípravek do vody, ne vodu do přípravku.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Zabraňte zmrznutí přípravku. Skladujte v originálním balení a nevystavujte vysokým teplotám.

Chemická a technická informace
Vzhled: Jantarově zbarvená kapalina
pH: 13,9 (13 při 1% roztoku)
Hustota: 1,192 g/cm3

Biologický rozklad:  Primárně rozložitelné z více než 90 %.

Balení: 20 l 

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


